
ZARZĄDZENIE NR B.0050.97.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2023-2027 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Zmienić Uchwałę Nr XIII/1/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2023-2027 z późniejszymi zmianami w następujący 
sposób: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały - Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Bierunia na lata 2023-2027 otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały - objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Bierunia na lata 2023-2027, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta Bierunia. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrza Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

 

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 147 092 977,48 114 709 225,45 18 463 734,00 5 446 057,00 18 358 817,00 11 678 837,75 60 761 779,70 33 800 000,00 32 383 752,03 1 300 000,00 31 038 752,03

2024 121 220 000,00 121 220 000,00 19 070 000,00 6 200 000,00 19 350 000,00 8 100 000,00 68 500 000,00 41 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 125 440 000,00 125 440 000,00 19 780 000,00 6 390 000,00 19 950 000,00 8 320 000,00 71 000 000,00 43 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 129 510 000,00 129 510 000,00 20 470 000,00 6 550 000,00 20 450 000,00 8 540 000,00 73 500 000,00 44 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 132 760 000,00 132 760 000,00 20 980 000,00 6 710 000,00 20 970 000,00 8 750 000,00 75 350 000,00 45 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr b.0050.97.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 24 maja 2023 r.

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 164 973 255,02 114 392 150,56 52 782 007,94 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 50 581 104,46 50 081 104,460,00 1 128 228,50

2024 116 737 410,32 114 300 000,00 54 400 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 2 437 410,32 0,000,00 0,00

2025 120 929 915,32 117 850 000,00 56 400 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 3 079 915,32 0,000,00 0,00

2026 125 708 194,57 120 800 000,00 58 330 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 908 194,57 0,000,00 0,00

2027 129 683 613,44 123 800 000,00 60 360 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 5 883 613,44 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -17 880 277,54 0,00 22 512 576,94 7 450 000,00 7 450 000,00 1 206 297,07 1 206 297,07 13 756 279,87 9 223 980,47

2024 4 482 589,68 4 482 589,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 510 084,68 4 510 084,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 801 805,43 3 801 805,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 076 386,56 3 076 386,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 100 000,00 0,00 4 632 299,40 4 532 299,40 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 482 589,68 4 482 589,68 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 084,68 4 510 084,68 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 801 805,43 3 801 805,43 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 076 386,56 3 076 386,56 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 15 870 866,35 0,00 317 074,89 15 279 651,830,00

2024 x x x x 0,00 11 388 276,67 0,00 6 920 000,00 6 920 000,000,00

2025 x x x x 0,00 6 878 191,99 0,00 7 590 000,00 7 590 000,000,00

2026 x x x x 0,00 3 076 386,56 0,00 8 710 000,00 8 710 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 960 000,00 8 960 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,27% 1,30% 16,67% 18,49% TAK TAK2,56%

2024 4,45% 6,60% 13,75% 15,57% TAK TAK6,60%

2025 4,28% 6,91% 12,14% 13,97% TAK TAKx

2026 3,35% 7,41% 8,58% 10,69% TAK TAKx

2027 2,56% 7,31% 7,09% 9,19% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 557 838,03 557 838,03 557 838,03 9 592 529,00 9 592 529,00 9 592 529,00 750 953,40 682 402,40 682 402,40

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 034,14 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,64 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 163,19 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 880,59 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 11 615 170,40 9 662 110,41 8 370 961,68 59 144 657,62 13 536 371,65 45 608 285,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 13 394 499,34 11 555 034,14 1 839 465,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 082 564,64 1 427 200,64 655 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 35 528,39 11 163,19 24 365,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 880,59 10 880,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 4 532 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 372 589,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 870 084,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 151 805,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 26 386,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr b.0050.97.2023 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2027 Gminy Bieruń 

Zmiany  ujęte  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  obejmują  zmiany  w budżecie  Miasta  na  2023 rok 
wprowadzone  Zarządzeniami  Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.88.2023, Nr B.0050.89.2023 oraz Nr 
B.0050.91.2023. 

1. Dochody  w 2023 roku zwiększono o kwotę 93.768,69 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększono o kwotę 93.768,69 zł, 

2. Zwiększono wydatki łącznie o kwotę 93.768,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 63.018,69 zł. 

b) wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 30.750,00 zł 

Id: 88CEBAAC-441C-4978-A024-A6C6284A7DEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera a

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera b



